The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Trinitas d
cum fonte primo

Videmus solem in celo currentem,
fulgentem, calentem.
Similiter ignis tria habet; ←
hoc est motum, lucem et feruorem.
Diuide ergo, si potes, arriane,
solem uel ignem et tunc demum diuide
trinitatem.

Augustinus de uerbis Domini.

Videmus enim solem in coelo currentem,
fulgentem, calentem.

Divide ergo, si potes, arriane,
solem, et tum demum diuide
Trinitatem.

Sed fortassis de sole discernendo
difficilis est ratio, quia in coelo est, et a
nobis longe positus est. Ecce aliud
proponimus elementum quod minus est,
et in terra nobiscum est: ignem dico, qui
in manibus nostris habetur, et tamen non
dividitur.

→ Et ignis enim tria habet,
et dividi non potest:
hoc est, motum, lucem et fervorem.

Augustinus Hipponensis, *Sermones*, 384,
3 (PL 39, col.1690).